
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "06" грудня 2019 року № 345

м. Кропивницький

Про звернення Львівської 
обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  звернення  Львівської  обласної  ради
стосовно звернення до Президента України, Прем’єр-міністра України та
обласних  рад  щодо  недопустимості  звуження  обсягу  повноважень
обласних рад у сфері об’єднання територіальних громад

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Зазначити, що депутати Кіровоградської обласної ради рішенням
від  09  жовтня  2019  року  №  700  схвалили  звернення  до  Президента
України  щодо  закріплення  за  обласними  радами  права  на  розроблення,
погодження та подання проектів адміністративно-територіального устрою
областей  субрегіонального  рівня  на  затвердження  Кабінету  Міністрів
України.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

